UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-TCBC

V/v lấy ý kiến về dự thảo Quyết định

bãi bỏ một số nội dung của Quyết định

số 04/2014/QĐ-UBND ngày

16/01/2014 của UBND tỉnh

Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban, ngành;

- Công an tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2371/UBND-NC ngày 21/5/2024 của UBND tỉnh

về việc bổ sung danh mục đề nghị xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật

năm 2024; để có cơ sở tham mưu trình UBND tỉnh xem xét, bãi bỏ một số nội

dung của Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 16/01/2014 về ban hành phân

cấp quản lý hội và quỹ xã hội, quỹ từ thiện trên địa bàn tỉnh Quảng Trị theo

đúng quy định tại Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ

quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ

quan, đơn vị có liên quan tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định bãi bỏ một

số nội dung của Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 16/01/2014 của UBND

tỉnh (kèm theo dự thảo Tờ trình của Sở Nội vụ và dự thảo Quyết định của UBND

tỉnh).

Đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải dự thảo Quyết định lên Cổng

thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến của tổ chức, cá nhân theo quy định.

Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến và gửi về Sở Nội

vụ trước ngày 30/7/2024 để tổng hợp, trình UBND tỉnh ban hành theo đúng quy

định của Luật ban hành quy phạm pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Xuân Long

		2024-07-18T10:32:34+0700

		2024-07-18T13:57:32+0700

		2024-07-18T13:57:32+0700

		2024-07-18T13:57:32+0700

		2024-07-18T13:57:32+0700